
Nº Resolución: 6286
 

ORDEN DE LA CONSEJERIA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO, POR LA
QUE SE RESUELVEN LAS SOLICITUDES DESFAVORABLES DE LAS
SUBVENCIONES REALIZADAS AL AMPARO DEL ACUERDO DE 17 DE MAYO
DE 2016, DEL CONSEJO DE GOBIERNO ,MODIFICADO POR ACUERDO DE 5 DE
DICIEMBRE DE 2017,Y POR ACUERDO DE 23 DE JULIO DE 2019 , POR EL QUE
SE APRUEBAN LAS NORMAS REGULADORAS Y SE ESTABLECE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DIRECTA DE LAS AYUDAS DEL PROGRAMA
DE CONSOLIDACIÓN DEL TRABAJO AUTÓNOMO.
 
 
 

ANTECEDENTES DE HECHO
 

Primero.- El Acuerdo de 17 de mayo de 2016, del Consejo de Gobierno, modificado
por Acuerdo de 5 de diciembre de 2017, y por Acuerdo de 23 de julio de 2019 , por el
que se aprueban las normas reguladoras y se establece el procedimiento de
concesión directa de las ayudas del programa de consolidación del trabajo autónomo.
 
Segundo.- Al amparo de esta regulación procedimental se han presentado las
solicitudes que aparecen relacionadas en el Anexo II de esta Orden.
 
 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO
 

Primero.- En virtud del Decreto 38/2023, de 23 de junio, de la Presidenta de la
Comunidad de Madrid, por el que se establece el número y denominación de las
Consejerías de la Comunidad de Madrid, corresponden a la Consejería de Economía,
Hacienda y Empleo, las competencias que ostentaba según el Decreto 42/2021.
 
 
 
Segundo.- El procedimiento de concesión de estas ayudas viene establecido en el
Acuerdo de 17 de mayo de 2016, del Consejo de Gobierno, modificado por Acuerdo
de 5 de diciembre de 2017, y por Acuerdo de 23 de julio de 2019 , por el que se
aprueban las normas reguladoras y se establece el procedimiento de concesión
directa de las ayudas del programa de consolidación del trabajo autónomo.
 
VISTOS los preceptos legales citados y demás de general aplicación.
 
 
 

DISPONGO

1



Primero.- Se deniegan las subvenciones a los solicitantes que se relacionan en el
Anexo II, en los que se indica el periodo denegado y las causas de denegación de la
subvención.
 
Segundo.- El Anexo mencionado en el apartado anterior forma parte integrante de
esta Orden a todos los efectos.
 
La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer
recurso potestativo de reposición ante el propio órgano que lo ha dictado en el plazo
de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación de la presente Orden, de
conformidad con el art. 123 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o directamente recurso
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal
Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses a contar desde el día
siguiente a su publicación, de conformidad con los artículos 10, 46 y concordantes de
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, sin perjuicio de cuantos otros estime oportuno.
 
 
 

 
 
Madrid, a fecha de firma  
LA CONSEJERA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO  
P.D. Orden de 3 de diciembre de 2021 (BOCM de 21 de diciembre)  
LA DIRECTORA GENERAL DE AUTÓNOMOS Y EMPRENDIMIENTO  
 
 
 
 
 
 

 
 

2



ANEXO II

EXPEDIENTES DESFAVORABLES

Nº EXPDTE. NIF APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS
05-APC1-00006.7/2023 ***4439** Aguilar Gil Maria 19

05-APC1-00013.6/2023 ***6271** Ibañez Fernande David 03, 04

05-APC1-00014.7/2023 ***2112** SANTOS MARTIN ALVARO 15

05-APC1-00022.7/2023 ***6243** LEON PALACIOS MARIA 13

05-APC1-00025.1/2023 ***8757** CORTES VAZQUEZ PAULA 01

05-APC1-00027.3/2023 ***1505** GAY MORA MARIA DE LOS ANGELES 15

05-APC1-00032.0/2023 ***7587** MENDIOLA BAS ALBERTO 20

05-APC1-00034.2/2023 ***6186** MARTIN SUAREZ ALEJANDRO 20

05-APC1-00052.4/2023 ***7756** Cuadrillero García Adrián 15

05-APC1-00057.0/2023 ***6246** Pazmiño Pazmiño Nixon Andrés 14

05-APC1-00059.2/2023 ****4007* SPROVIERI HANSEN MARINA LAURA 19

05-APC1-00062.6/2023 ***8191** DIAZ-MINGUEZ DOMINGUEZ SARAI 19

05-APC1-00064.8/2023 ***1161** PATROCINIO LARRAÑAGA LORETO 19

05-APC1-00067.2/2023 ***2866** Serrano Cendrero Julian 15

05-APC1-00073.0/2023 ***9519** FERNANDEZ GUTIERREZ JOSE LUIS 15

05-APC1-00076.3/2023 ***3825** Palma Ormeño Ariel Alejandro 14

05-APC1-00078.5/2023 ****7735* IOSIF TITIREZ CLAUDIU 14

05-APC1-00079.6/2023 ***8621** Espigado Abbate Fernando 14

05-APC1-00080.8/2023 ***0734** benito fernandez alejandro 06, 14

05-APC1-00098.0/2023 ***0649** Rosado Jiménez Paula 15

05-APC1-00102.6/2023 ****9325* AQUINO BOGADO ANDREA LORENA 14

05-APC1-00109.4/2023 ***1061** Delgado Ares Saray 19

05-APC1-00114.1/2023 ***5359** Ortega Oramas Isabel 02

05-APC1-00119.6/2023 ***8945** CARMENA NAJERA MIRIAM 15

05-APC1-00123.2/2023 ****2792* BOTEZATU PAUL 19

05-APC1-00136.7/2023 ***8752** ESCUDERO RIVERA ANDRÉS 14

05-APC1-00141.4/2023 ***4652** NARIO CANDELA LAURA 15

05-APC1-00146.0/2023 ***5680** Pérez Martín Paula 06, 14

05-APC1-00149.3/2023 ***9532** Arbeloa Castillo María Emma 19

05-APC1-00150.5/2023 ***0090** GRASAS HERRERA JOSE NICOLAS 02, 16

05-APC1-00151.6/2023 ***9901**
ALCARAZ GONZALEZ OLGA
ALEXANDRA

14

05-APC1-00156.2/2023 ***6927** Riutort Juan José 01, 16

05-APC1-00158.4/2023 ***5252** marzo tapia yaiza 14

05-APC1-00159.5/2023 ***6611** López Gómez Sara 14

05-APC1-00160.7/2023 ***6143** DE LA NUEZ VALENTINA 01, 20

05-APC1-00162.0/2023 ***8005** SIACARA MAYTA LEONARDO 14

05-APC1-00163.1/2023 ***7653** COLAO DE LA PIÑEIRA EVA 15

05-APC1-00164.2/2023 ***6308** COLAO GARCIA ESTER 15

05-APC1-00165.3/2023 ***6145** ROUCO MOLINA MONICA 20

05-APC1-00166.4/2023 ***8594** BERNAL ACOSTA MARCOS DENIS 03, 04

05-APC1-00170.0/2023 ****6669* GALEAS RUBIO EDSON DAZAE 03, 04

05-APC1-00172.2/2023 ***4932** OLAYA LEON CRISTINA 15

05-APC1-00175.5/2023 ***1363** URIBE HAZZAM LARA 01

3



05-APC1-00181.3/2023 ***1205** PLANE STRENCSEV DIANA 20

05-APC1-00182.4/2023 ***3608** ELEZ ALAMO MARIA PILAR 15

05-APC1-00192.6/2023 ***0496** GONZALO ALCALDE CARMEN 15

05-APC1-00194.8/2023 ****5340* COSTEA ANA MARIA 15

05-APC1-00200.7/2023 ***2024** CAÑIZARES GARCIA ANA 20

05-APC1-00201.8/2023 ***8176** Bernal Rodríguez Eva 19

05-APC1-00202.0/2023 ****5191* FRANCO TRILLO OMAR OSCAR 19

05-APC1-00207.5/2023 ***9680** AGUSTI CORTES MARIA BELEN 20

05-APC1-00209.7/2023 ***9786** López Blanco Ignacio 14

05-APC1-00218.8/2023 ****1977* PEREIRA ARAUJO JOSE ALBERTO 14

05-APC1-00220.2/2023 ***0009** FERNANDEZ ALONSO RAQUEL 14

05-APC1-00234.8/2023 ***9901** ALCARAZ GONZALEZ JUAN CARLOS 14

05-APC1-00235.0/2023 ***3758** RUIZ MARTINEZ BEATRIZ 06

05-APC1-00238.3/2023 ***5979** Vázquez Trujillo Pastora 15

05-APC1-00240.6/2023 ***1369** noain aguirre ainhoa 19

05-APC1-00243.0/2023 ***0215** FUENTE GIL CESAR 14

05-APC1-00248.5/2023 ***4958** Chico Fernández Francisco 13

05-APC1-00255.4/2023 ****3841* Ramos marcano Yuleika 19

05-APC1-00256.5/2023 ****0190* PEÑA PEÑA MIGUEL ANGEL 14

05-APC1-00257.6/2023 ***6454** DE SANTOS REINA DAVID 19

05-APC1-00264.5/2023 ***8688** Carrasco Pintado Cristina 15

05-APC1-00265.6/2023 ***7819** DURAND ELESCANO GIANCARLO 14

05-APC1-00277.1/2023 ***9414** DE LA SERNA GARCIA JAVIER 01

05-APC1-00279.3/2023 ***7207** Hernández Mansilla Fco Javier 20

05-APC1-00286.2/2023 ***1659** Guamán Casa Nelson David 14

05-APC1-00306.7/2023 ***4129** Herrero Maroto Raul 20

05-APC1-00308.0/2023 ***6699** SABUGO SIERRA ANA 15

05-APC1-00310.3/2023 ***4355** GOYANES FUENTES MICHAEL 15

05-APC1-00311.4/2023 ****9307* TINTINAGO AMAYA NORMA BEATRIZ 14

05-APC1-00313.6/2023 ****7177* petrov MOLINA MOYA ANDRES 14

05-APC1-00320.5/2023 ****2465* ALJAMAAT MOUSSA MOHAMMAD 01

05-APC1-00321.6/2023 ****2538* SUBAT MUHAMMED MUFI 14

05-APC1-00325.1/2023 ***3242** Cotroneo García Fernando Jonás 02

05-APC1-00327.3/2023 ***3768**
GUEVARA DE LA TORRE LUZ
ANGELICA

14

05-APC1-00328.4/2023 ***8685** MOVIL AVENDAÑO PAULA MARÍA 02, 20

05-APC1-00330.7/2023 ***0679** ROMERO RUIZ M ANGELES 15

05-APC1-00333.1/2023 ***3148** MARTINEZ RUIZ MARIA DEL ROCIO 19

05-APC1-00337.5/2023 ***9885** ALONSO Alonso MACARENA PILAR 15

05-APC1-00342.2/2023 ***8659** Salvador Serrano Yerena 15

05-APC1-00344.4/2023 ***0898** Montero Gutiérrez Cristina 14

05-APC1-00345.5/2023 ****5502* CHAVARRO RUSINQUE IVAN 19

05-APC1-00352.4/2023 ***3640** Delgado Cruz Miguel 15

05-APC1-00357.0/2023 ***5256** VILLALUENGA PASTOR PEDRO 15

05-APC1-00369.4/2023 ***4065**
CENTENO MURIEL ROBERTO
CARLOS

15

05-APC1-00371.7/2023 ***4858** COLLERA HORCAJO DAVID 19

05-APC1-00385.4/2023 ***3583** FERNANDEZ TRUPITA CESAR 16

4



05-APC1-00389.8/2023 ***3174** EUSA MENDIA MARTA 16

05-APC1-00391.2/2023 ***1174** VELASCO SARCEDA JAIME MANUEL 03, 06

05-APC1-00393.4/2023 ***1443** SANTIAGO PALACIO VANESA 19

05-APC1-00394.5/2023 ***2686** VAN GRIEKEN FERRER PAULA 14

05-APC1-00396.7/2023 ****1175*
GONZALEZ QUIÑONES MISLENY
BEATRIZ

14

05-APC1-00402.6/2023 ****7134* Parreñas Kong Dolly Mae 15

05-APC1-00403.7/2023 ***1890** NEIRA GARCIA CONCEPCION 19

05-APC1-00406.1/2023 ***1777** ELRIO LOPEZ MARIA 19

05-APC1-00408.3/2023 ***0954** FUENTES BERNAL JAVIER 03

05-APC1-00409.4/2023 ***1854** romero chiriboga ruth hipatia 19

05-APC1-00410.6/2023 ***7265** DOMINGUEZ VAZQUEZ SUSANA 14

05-APC1-00414.1/2023 ***6902** BONILLA RODRIGUEZ HEBE 15

05-APC1-00421.0/2023 ***3007** AMAT HERNANDEZ ALEJANDRA 15

05-APC1-00426.5/2023 ***8819** ORTIGOSO MUÑOZ OSCAR 04, 14

05-APC1-00428.7/2023 ***3064** Martin Cabello Alberto 19

05-APC1-00430.1/2023 ****5083* navarro gimenez elianys jose 14

05-APC1-00431.2/2023 ***6834** CONEJO DE SIMONE SERGIO 14

05-APC1-00437.8/2023 ***1007** Albusac Tíscar Ana Cristina 15

05-APC1-00442.5/2023 ***4187** CHODIE PERALTA JORGE ANDRES 19

05-APC1-00453.8/2023 ***5775** JANEIRO GRANDE ALEJANDRO 19

05-APC1-00461.8/2023 ***9062** Soriano Artacho Blanca 15

05-APC1-00473.3/2023 ***4681** RONCO MENESES TAMARA 19

05-APC1-00481.3/2023 ***1018** Jiménez Cordero Lucía 15

05-APC1-00485.7/2023 ****7029* LOPEZ GOMEZ NATALIA 02

05-APC1-00487.0/2023 ***9074** Díaz Cánovas CARLOS 01, 20

05-APC1-00490.4/2023 ****5255* EFE FATIH 15

05-APC1-00501.8/2023 ***4889**
DE VICENTE CORBEIRA JOSE
DANIEL

01

05-APC1-00502.0/2023 ***0847**
Castañón Fernández de Cotero Gloria
Maria

01

05-APC1-00503.1/2023 ***0204** CANTERAL PANATA MARIA ISABEL 15

05-APC1-00505.3/2023 ***5948** MORENO MARTINEZ PILAR 19

05-APC1-00512.2/2023 ***8318** Pérez Roldán ELSA 19

05-APC1-00521.3/2023 ***3297** CASTILLO SÁNCHEZ EMILIA 15

05-APC1-00523.5/2023 ***7637** Alberich Peces Manuel 19

05-APC1-00527.0/2023 ***3689** ARROYO ARANGUREN GARBIÑE 15

05-APC1-00528.1/2023 ***6589** GARCÍA-SAULLO SERRANO SUSANA 01

05-APC1-00529.2/2023 ****7080* BOBOC SERGIO GABRIEL 02

05-APC1-00530.4/2023 ***2888** SAN MARTIN MARRODAN ANA 14

05-APC1-00535.0/2023 ***5683** REGACHO RAMIREZ MIGUEL ANGEL 19

05-APC1-00537.2/2023 ***8558** HITOS ALVAREZ RAFAEL EDUARDO 19

05-APC1-00539.4/2023 ***7165** Gómez Cedena Cristian 15

05-APC1-00552.1/2023 ****7357* mindru ilona 19

05-APC1-00557.6/2023 ***3079** GUTIERREZ UREÑA juan 15

05-APC1-00559.8/2023 ***7314** DEL HOYO SANCHEZ GONZALO 03

05-APC1-00571.4/2023 ***5153**
RUIZ CASTILLO MARIA DE LOS
ANGELES

15

05-APC1-00573.6/2023 ***0603** López Gijón Silvia 19

5



05-APC1-00574.7/2023 ***1921** JIMÉNEZ TRIBALDO AINOA 19

05-APC1-00575.8/2023 ***9167** LUJAN CASAJUANA MARIA 19

05-APC1-00588.4/2023 ***1414** CUMPLIDO GALLARDO LORENA 13

05-APC1-00590.7/2023 ***5479** CARMONA REYES JUAN JOSE 15

05-APC1-00595.3/2023 ***9360**
BANDA LLAMUCA ALEXANDRA
ELISABETH

19

05-APC1-00600.1/2023 ***8678** LEAL REAL FRANCISCO 15

05-APC1-00611.4/2023 ***6587** DIEGUEZ CRISTOBAL VANESA 19

05-APC1-00613.6/2023 ***4402**
POZUELOS RODRIGUEZ OSCAR
ANIBAL

15

05-APC1-00624.0/2023 ***0218** MARTIN JIMENEZ DIEGO 19

05-APC1-00629.5/2023 ***3332** ARAGON BENITO DIEGO EDUARDO 01

05-APC1-00645.5/2023 ***1103** GIL DIAZ JAIME 20

05-APC1-00648.8/2023 ***4300**
SIERRA RODRIGUEZ-OPORTUGUÉS
CELIA

14

05-APC1-00655.7/2023 ***6897** Martín Carmona Angel 14

05-APC1-00656.8/2023 ***4759** GONZALEZ CARRETERO DAVID 14

05-APC1-00657.0/2023 ***8718** OSTESO TRUJILLO ALEIDA 14

05-APC1-00662.6/2023 ***6421** Valbuena Lopez Iris esmeralda 15

05-APC1-00664.8/2023 ****4208* ZHANG YAN 14

05-APC1-00669.4/2023 ***0150** SANZ RAMIREZ ANTONIO JOSE 01, 20

05-APC1-00675.2/2023 ***6278** MORALES HERRERO CRISTIAN 19

05-APC1-00676.3/2023 ***7002**
SIERRA MONTEVERDE MIRIAM
FATIMA

19

05-APC1-00680.8/2023 ***3270** PASTOR EUGENIO LAURA 15

05-APC1-00683.2/2023 ****8635* PULIDO GARCIA MARLA BETHANIA 19

05-APC1-00687.6/2023 ***0474** CARRASCO PINTO ANTONIO 02

05-APC1-00695.6/2023 ***5040** VIEGAS CARRILLO DAVID 19

05-APC1-00700.4/2023 ***5765** SABIO BAHILLO CRISTINA 19

05-APC1-00715.2/2023 ***3242** BRETONES SUBIRA LAURA ELENA 14

05-APC1-00716.3/2023 ****5523* QUISPE SANCHEZ LUIS FELIPE 19

05-APC1-00719.6/2023 ***2523** SANDOVAL GONZALEZ MARYURI 03

05-APC1-00722.1/2023 ***1438** RUIZ CURIEL CARLOS ALBERTO 14

05-APC1-00724.3/2023 ***6726** Torres Molpeceres Ignacio 19

05-APC1-00726.5/2023 ***1837**
TRINIDAD ROBLES ROSARIO DE
FATIMA

03

05-APC1-00728.7/2023 ***8067** Catalán Vicent Aránzazu 19

05-APC1-00729.8/2023 ****2948* Jaureguialzo Inés 14

05-APC1-00731.2/2023 ***1032** SOLANO NORTES MARIA JOSEFA 01

05-APC1-00741.4/2023 ***4021** AGUIRRE DUQUE ELISA 15

05-APC1-00750.5/2023 ***0897**
ALVARADO VERA MAURICIO
SEBASTIAN

14

05-APC1-00753.8/2023 ****1258* Adam Bastian 19

05-APC1-00757.3/2023 ***9186** Riobóo Martín María 06

05-APC1-00758.4/2023 ***5302** Díaz Carracedo Antía Uxía 15

05-APC1-00771.1/2023 ***7179** RODELLAR HELENA ELENA 01

05-APC1-00774.4/2023 ***7575** Corral MAdrigal Jose Luis 15

05-APC1-00783.5/2023 ****6397* FRANCO PEÑA JOAN SEBASTIAN 14

05-APC1-00785.7/2023 ****2145* BRAVO LASSO LUIS ANGEL 14

05-APC1-00786.8/2023 ****8086* WATI BELA 14

6



05-APC1-00789.2/2023 ****5291* GARAY LASSO DEILY JHANFARY 15

05-APC1-00792.6/2023 ****8577* Aranguren Fernández Eivynd Gabriel 15

05-APC1-00794.8/2023 ***0512**
BENITEZ HORCAJO MARIA
MAGDALENA

01

05-APC1-00801.8/2023 ***6471** PATO RUIZ MARLENE 15

05-APC1-00803.1/2023 ***2618** PAREJA DEL CAMPO MARTA 02

05-APC1-00806.4/2023 ***8050** MRINI SAMADI ABDERRAHMAN 19

05-APC1-00810.0/2023 ***1261** Timoner Garcia Alvaro 14

05-APC1-00816.6/2023 ****7591* Valdes Tellez Jan 19

05-APC1-00820.2/2023 ***4437** OSES RUBIO JOSE CARLOS 01

05-APC1-00827.0/2023 ***6342** edo meno arturo 15

05-APC1-00828.1/2023 ***0705** Cano Olmedo Beatriz 15

05-APC1-00843.0/2023 ***5368** de la Rosa buzón Adriana 19

05-APC1-00853.2/2023 ***7017** Maestro Pacheco Felipe Emilio 19

05-APC1-00864.5/2023 ***0106** GOMEZ VALIENTE MARIA BELEN 20

05-APC1-00865.6/2023 ***7569** FERNANDEZ MARTIN ROSA MARIA 09

05-APC1-00870.3/2023 ***0354** MARTIN QUIROS ALEJANDRO 01

05-APC1-00882.7/2023 ***2868** LOPEZ SANCHEZ MARTA 19

05-APC1-00891.8/2023 ***5927**
PALACIOS VIVANCO CARLOS
ERNESTO

14

05-APC1-00893.1/2023 ***9513** RAMOS NAVARRO JESUS 15

05-APC1-00913.6/2023 ****6296* ZHAO QI 02

05-APC1-00915.8/2023 ***2134** GALVEZ SANCHEZ RAFAEL 15

05-APC1-00921.6/2023 ***4091** CODAZZI DI OIRIO JAVIER IGNACIO 02

05-APC1-00926.2/2023 ***3724** MEJIA DEL TELL MANUEL 13

05-APC1-00933.1/2023 ***6568** ALFONSO Hernández SARA 15

05-APC1-00944.4/2023 ****2518* MENKEZE RUFUS-BOANERGES 20

05-APC1-00964.8/2023 ***6978** GUZMÁN GUTIÉRREZ LUIS DIEGO 15

05-APC1-00966.1/2023 ***2962** ESTELLES FRADE IÑAKI 15

05-APC1-00967.2/2023 ****9651* PAMPARATO LUJAN LUCIANO 19

05-APC1-00972.8/2023 ***9566** ACOSTA FERNANDEZ OMAR JESUS 19

05-APC1-00978.5/2023 ***0079** MARTINEZ MARTIN MARIANO 19

05-APC1-00985.4/2023 ***8679** Garcia Zapico Gemma 19

05-APC1-00988.7/2023 ***9755** CALDERON GARCÍA ANA 15

05-APC1-00991.2/2023 ***6679** GOMEZ MUÑOZ RAUL 15

05-APC1-00998.0/2023 ***0623** LOPEZ EUSSE DANIEL FELIPE 15

05-APC1-00999.1/2023 ***9343** carrillo rodriguez marta 20

05-APC1-01013.1/2023 ***9572** CHAVEZ LOPEZ CRISTIAN ALBERTO 02

05-APC1-01015.3/2023 ***9345** JIMENEZ CALVO BENJAMIN 02

05-APC1-01017.5/2023 ***6540** DIAZ DE LA CALLE CRISTIAN 01

05-APC1-01027.7/2023 ***6964** BARCO GONZALEZ FRANCISCO 06

05-APC1-01029.0/2023 ***4221** DIALLO DIALLO HAWA 19

05-APC1-01032.4/2023 ***1568** LOPEZ VEGA MIGUEL ANGEL 19

05-APC1-01039.2/2023 ***4101** Martín Lopo Miguel Manuel 01

05-APC1-01045.0/2023 ***1675** MELLIZO-SOTO NAVARRO SARA 19

05-APC1-01055.2/2023 ***9975** RODRIGUEZ REGUEIRA DAVID 19

05-APC1-01075.6/2023 ****0119* VACA NARANJO ARMANDO MIGUEL 20

05-APC1-01081.4/2023 ***0080** molina rodriguez maria socorro 15

7



05-APC1-01084.7/2023 ***6770** DENIA PEREZ ADRIAN JOSE 02

05-APC1-01085.8/2023 ***5236** Francia Barcelona Mario 19

05-APC1-01087.1/2023 ***1544** SALAZAR MONTOYA MIGUEL 15

05-APC1-01095.1/2023 ***4056** DEL AMO HERNANDEZ MONICA 02

05-APC1-01098.4/2023 ***8555** DIAZ BIRTOIU ELENA 15

05-APC1-01102.1/2023 ***1280**
MARROQUIN RUIZ-NAVARRO PEDRO
M

19

05-APC1-01105.4/2023 ***8884** Huelves López Ana María 15

05-APC1-01109.8/2023 ***6030** BARRON ARNICHES IÑIGO FELIX 20

05-APC1-01110.1/2023 ***9405** LLANO PAULINO ALBERTO 15

05-APC1-01121.4/2023 ***7566** Aldavero Romero Elena María 19

05-APC1-01126.0/2023 ****9369* POLLICINO JAVIER IGNACIO 19

05-APC1-01132.7/2023 ***0005** CARRACEDO PAIS ADRIANA 19

05-APC1-01140.7/2023 ***1878** RODRIGO LEYVA SARA 15

05-APC1-01142.0/2023 ***7552** MARTINEZ VARGAS ELBA SOLEDAD 19

05-APC1-01150.0/2023 ****4670* DUTTA SUMAO 01

05-APC1-01159.0/2023 ***2293** ASTRAY RODRIGUEZ TANIA 15

05-APC1-01161.3/2023 ***0167** Carretero Calvo Arturo 19

05-APC1-01172.6/2023 ***2676** DELGADO-ECHAGÜE SELL PALOMA 15

05-APC1-01179.4/2023 ***3051** Chapa Moreno Enrique 15

05-APC1-01185.2/2023 ***0599**
GOMEZ GALLARDO ANTONIO
ENRIQUE

02, 20

05-APC1-01188.5/2023 ****7597* DAMIAN MIHAELA 01

05-APC1-01192.1/2023 ****5788* RAYMORES IVAN FRANCISCO 14

05-APC1-01195.4/2023 ***3937** Alonso Ja´rn Irache 19

05-APC1-01196.5/2023 ****4418* GALVIS RAMIREZ ELY XAVIER 15

05-APC1-01201.3/2023 ***9990** GONZALEZ RODRIGUEZ MARIO 19

05-APC1-01203.5/2023 ***8663** Parada Antonio Sebastian 15

05-APC1-01207.0/2023 ***5415** RIOS SANCHEZ CRISTIAN OSWALDO 19

05-APC1-01212.6/2023 ***0097** GIL ANILLO JUAN MANUEL 02

05-APC1-01213.7/2023 ****1840* POVEDA PIÑA SCARLING CAROLINA 19

05-APC1-01218.3/2023 ***1577** Saez Lopez Jose Juan 15

05-APC1-01220.6/2023 ***2372**
ARRANZ FRIEDIGER NICOLAS
MANUEL

02

05-APC1-01223.0/2023 ***3550** RASTROLLO TORRES JOSE LUIS 15

05-APC1-01237.6/2023 ***2674** Redondo Barrios María del Carmen 15

05-APC1-01242.3/2023 ***5971** GALLO ALONSO MIGUEL PEDRO 15

05-APC1-01243.4/2023 ***5272**
MARTINEZ DIAZ CACHO CARLOS
MATIAS

19

05-APC1-01254.7/2023 ****8375* KUTS SVITLANA 19

05-APC1-01255.8/2023 ***6843** ROMERO RECIO CRISTINA 19

05-APC1-01256.0/2023 ***9380** TORRES TORRES MARTA 14

05-APC1-01260.5/2023 ***7180** NIETO MUÑOZ FERNANDO 15

05-APC1-01264.0/2023 ***7434** CALATRAVA MOLINA GONZALO 19

05-APC1-01277.5/2023 ***7889** REYES JACA JOSEBA 20

05-APC1-01278.6/2023 ****9574* IKOGHOU MENSAH WORA INGRID 02

05-APC1-01281.1/2023 ****7360* JIN LIXIAO 14

05-APC1-01282.2/2023 ***4083** TEJADA MOSET SERGIO 03

05-APC1-01289.0/2023 ***9798** MÁRQUEZ FERNÁNDEZ CRISTINA 15

8



05-APC1-01297.0/2023 ***8968** MORENO MENENDEZ BLANCA ROSA 01

05-APC1-01314.2/2023 ***2096** SANCHEZ SANZ ANGEL 02, 20

05-APC1-01315.3/2023 ****9095* espin armijos raul patricio 15

05-APC1-01317.5/2023 ***3071**
TALAVERA PADILLA VICTORIO
MANUEL

15

05-APC1-01327.7/2023 ***6518** ALAMEDA CARRILLO RAUL 14

05-APC1-01329.0/2023 ***3439** HONTORIA DE GRADO IGNACIO 15

05-APC1-01334.6/2023 ****1281* Badreddine chadi 02

05-APC1-01336.8/2023 ***3264** PASTOR HERRERA VICENTE 19

05-APC1-01359.6/2023 ***6109** CHECA BERMEJO PAULA 15

05-APC1-01360.8/2023 ***2492** Sordo Montes José Luis 15

05-APC1-01362.1/2023 ***1161** OLIVO HICIANO ramon 15

05-APC1-01369.8/2023 ****7190* RIVERO SEQUERA ROBERT JESUS 02

05-APC1-01370.1/2023 ***3642** DELGADO MARTINEZ ROBERTO 01

05-APC1-01371.2/2023 ****4072* GIORDANO MARIA GRAZIA 15

05-APC1-01396.2/2023 ***9804**
MATUTE GONZÁLEZ DAMIAN
ABRAYAS

01

05-APC1-01399.5/2023 ***8666**
DE ECHEVARRIA RUIZ-ORIOL MARIA
DEL MAR

15

05-APC1-01429.3/2023 ***6453** SOLANO GONZALEZ VICENTE 01

05-APC1-01443.1/2023 ***8744** MARTIN RODRIGUEZ MAR 15

05-APC1-01460.2/2023 ***4219** GUTIERREZ FERNANDEZ CAROLINA 19

05-APC1-01466.8/2023 ***6530** Pérez Rubio Marcos 19

05-APC1-01472.6/2023 ***7727** ROMERO MORON ROCIO 15

05-APC1-01504.6/2023 ****5065*
ALVARADO SANDOVAL MARÍA
GABRIELA

15

05-APC1-01516.1/2023 ****2290* TOLAN TOLAN GABRIELA 15

05-APC1-01518.3/2023 ***2003**
DELGADO DE LOS REYES LAURA
MARÍA

02

05-APC1-01523.0/2023 ***7187** Andrino Andrino Antonio 15

05-APC1-01525.2/2023 ***0330** Blasco Jamet Verónica Isabel 02, 20

05-APC1-01531.0/2023 ****1560* PENAGOS FONSECA GERMAN RAUL 03, 04

05-APC1-01532.1/2023 ***7038** Jiménez Zabala Jessica 15

05-APC1-01534.3/2023 ***2673** AGUILAR ANTEZANA ROLANDO 14

05-APC1-01536.5/2023 ***2998** LEDO GOMEZ FRANCISCO 19

05-APC1-01546.7/2023 ***3862** FERNANDEZ SERRANO ELENA 19

05-APC1-01553.6/2023 ***0302** DUMAS GONZALEZ STEPHANIE 15, 16

05-APC1-01558.2/2023 ***2074** Villan Rueda Xana 15

05-APC1-01578.6/2023 ***9235** CARON LUCENA RAFAEL 01

05-APC1-01584.4/2023 ***0016** DE PAREDES FERNANDEZ JORGE 19

05-APC1-01593.5/2023 ***6339** SAÑUDO PEREZ GEMA 02, 16

05-APC1-01597.0/2023 ****6042* Arizaga Samaniego Alejandra Paulina 19

05-APC1-01611.8/2023 ***0185** alvarez sampayo sergio 19

05-APC1-01612.0/2023 ***4343** COOK AROCA JESUS 15

05-APC1-01629.0/2023 ****1701* toffoli Alessandra 19

05-APC1-01630.2/2023 ***2388** GUZMAN BAEZ FELIPE 01

05-APC1-01635.7/2023 ***1320** ASTUDILLO Ruiz Antonio 15

05-APC1-01642.6/2023 ***1779** PANIAGUA GUERRERO JUNIOR 15

05-APC1-01654.1/2023 ***3813** DE ALDAMA ORDÓÑEZ CARMEN 15

9



05-APC1-01658.5/2023 ***6590** PASTRANA CALZADA CHRISTIAN 15

05-APC1-01668.7/2023 ****1134*
CALDERON FRANCO MANUEL
RICARDO

19

05-APC1-01688.2/2023 ****4969*
VAN DE GEUCHTE MARIE ALICE
JEANNE

15

05-APC1-01691.6/2023 ****8256* gonzalez benitez oscar manuel 14

05-APC1-01695.1/2023 ***6614** Lopez Martinez Patricia Aleia 19

05-APC1-01698.4/2023 ***9422** Sánchez Melchor Ana Maria 19

05-APC1-01704.3/2023 ***9073** MINUE CID IRENE 19

05-APC1-01718.0/2023 ***2497** Laguna Moreno Andrea Nor 19

05-APC1-01722.5/2023 ***9214** Vidiella Suárez Alberto 15

05-APC1-01729.3/2023 ***8576**
RODRIGUEZ MENDEZ MARIA DEL
CARMEN

02

05-APC1-01731.6/2023 ***6575** López Pardo Javier Aitor 20

05-APC1-01738.4/2023 ***1735** SIMONET RODRIGUEZ MARINA 02

05-APC1-01739.5/2023 ***4245** salas duran alejandro 19

05-APC1-01740.7/2023 ***2230** PÉREZ-ENCISO CARRAL NICOLÁS 15

05-APC1-01748.6/2023 ****2693* AVRAM ANDREI LUCIAN 01

05-APC1-01751.1/2023 ***5101**
MARENTES ETIENNE FRANCISCO
EMILIANO

15

05-APC1-01759.0/2023 ***7717** SEGOVIA NAVAS AGUEDA MARIA 14

05-APC1-01763.5/2023 ***0958** ALVAREZ MORALES PATRICIA 19

05-APC1-01766.8/2023 ***2926** Cruz Gómez Cristina 19

05-APC1-01772.6/2023 ****0089* JIMENEZ FLORES BRAYAN JAVIER 03, 04

05-APC1-01782.8/2023 ***1294** SHAWA CALVO CARLOS 20

05-APC1-01794.3/2023 ***9814** Sáiz Pérez Jesús 19

05-APC1-01806.8/2023 ***1344** CALDERARI MARTINEZ CESAR 15

05-APC1-01825.2/2023 ****0999* WEIQIN LIU 01

05-APC1-01829.6/2023 ***4577** ARRIBAS GRECIANO YAGO 01

05-APC1-01831.0/2023 ***1226** GARCIA DE LUCAS LAURA 15

05-APC1-01835.4/2023 ***1802** MONTORO LORDEN ALBA 19

05-APC1-01837.6/2023 ***8478** Ubeda Medina Raquel 19

05-APC1-01839.8/2023 ***7012** DE BRITO GONZALEZ ROBERTA 14

05-APC1-01840.1/2023 ***2275** Bermejo Romero Pablo 15

05-APC1-01842.3/2023 ***7825** RAPOSO BRAVO IRENE 19

05-APC1-01843.4/2023 ***1953** BARBA MUÑIZ JUAN MARÍA 19

05-APC1-01857.1/2023 ***7312** RIVAS VALLS FATIMA 15

05-APC1-01859.3/2023 ****1289* MARTELINO PAGUIO CARLITOS 06

05-APC1-01867.3/2023 ***1130** López Iznaola Marta 15

05-APC1-01868.4/2023 ***6524** Blanco Burón Pablo 19

05-APC1-01872.0/2023 ***0058** DIAZ VARELA MUÑOZ DANIEL 15

05-APC1-01878.6/2023 ***4440** ARROBA SIMBA FIDEL ANTONIO 02, 20

05-APC1-01887.7/2023 ***2557** PLATERO ESCRIBANO MARIA 01

05-APC1-01892.4/2023 ***9822**
GUIZADA FERRUFINO JENNY
GARBIÑE

01

05-APC1-01900.5/2023 ***5765** GOMEZ SAUCEDO ROCIO ZULEMA 06

05-APC1-01903.8/2023 ***5191** SANCHEZ ARRANZ CRISTINA 01

05-APC1-01908.4/2023 ***7049** DIAZ GONZABAY ROBERTO CARLOS 19

05-APC1-01911.8/2023 ****4364* BASTIDASj RODRIGUEZ JOHN YERY 14

10



05-APC1-01912.0/2023 ***7064** GASTACA LEON MARIO 14

05-APC1-01915.3/2023 ***9825** TOSCANO GALINDO ROBERTO 14

05-APC1-01925.5/2023 ***1405** ESTEBAN RODRIGUEZ ANTONIO 20

05-APC1-01929.0/2023 ***2577** MUÑOZ DE LA MORENA JAVIER 20

05-APC1-01942.6/2023 ***3411** FORTIQUE GOMEZ FLAVIA 01

05-APC1-01965.4/2023 ***9781** SALAZAR OYOLA CAMILA A. 19

05-APC1-01971.2/2023 ***0548** GALLEGO TAPASCO DANIEL 01

05-APC1-01980.3/2023 ***9187** GARCÍA FLÓREZ PILAR 15

05-APC1-01988.2/2023 ****8611* ARANCIBIA CAMPOS LUIS EMILIO 03

05-APC1-01994.0/2023 ***5537**
URIZARBARRENA LA TORRE ANGELA
ESTIBALIZ

15

05-APC1-01999.5/2023 ****6235* DELGADO MIXCOATL SARAHI 19

05-APC1-02002.2/2023 ***0443** LARROCA CHICHON MIGUEL 20

05-APC1-02007.7/2023 ****8119*
SAINZ RUYSSCHAERT ANNA
VALERIA

01

05-APC1-02008.8/2023 ***6420** Tena Fernández María 19

05-APC1-02011.3/2023 ***4523** Ochandiano Ferreira Maria 15

05-APC1-02012.4/2023 ****0045* DE OLIVEIRA ROCHA ADILSON 15

05-APC1-02019.2/2023 ****4363* BACH MARIANA ALEJANDRA 01

05-APC1-02031.7/2023 ***4704** Prado Mosquete teresa prado 15

05-APC1-02033.0/2023 ***5168** Rincón Puente Irene 15

05-APC1-02039.6/2023 ****9572* MONTOYA QUINTERO MELISSA 01

05-APC1-02051.2/2023 ***2885** SANCHEZ-POVES GARCIA DIEGO 20

05-APC1-02052.3/2023 ****7935* arteaga rodriguez miguel angel 15

05-APC1-02054.5/2023 ****0696* GANEA ELENA FELICIA 15

05-APC1-02057.8/2023 ***8912** RAMOS FUSTE AINHOA 15

05-APC1-02058.0/2023 ***8349** Bosque Castaño Sergio Francisco 19

05-APC1-02059.1/2023 ***5416** OUAZZOUZI AJJAOUI ACHRAF 19

05-APC1-02069.3/2023 ***1126** Rubio Lopez Cristina 02

05-APC1-02089.7/2023 ***2262** Valbuena Pascua Samuel 19

05-APC1-02108.2/2023 ***1290**
GUTIERREZ ACEVEDO DANIEL
YOHANY

15

05-APC1-02111.6/2023 ***9668** OCAÑA LOPEZ ODAIR 15

05-APC1-02112.7/2023 ***7441** OSBORNE HERRERO EUGENIO 15

05-APC1-02130.0/2023 ***4202** ABAD TERCERO ALFONSO 01

05-APC1-02131.1/2023 ***9038** Samper Andres Joaquin 15

05-APC1-02139.0/2023 ****6282*
PALOMINO YOVERA KEVIN
ALEXANDER

19

05-APC1-02149.2/2023 ***7304** SANZ MATA ROCIO 19

05-APC1-02152.6/2023 ****9851* khonchafi wiam 19

05-APC1-02158.3/2023 ***9653** Ríos Benítez Alicia 15

05-APC1-02159.4/2023 ***1980**
CARAZO HERNANZ MARIA
CONSUELO

15

05-APC1-02167.4/2023 ***8933** BALAGUER AVALOS JOSE MANUEL 20

05-APC1-02173.2/2023 ***0730** MORIS BOTÍA JUAN DE DIOS 20

05-APC1-02176.5/2023 ***5301** ROLDAN LOSADA MANUEL 20

05-APC1-02179.8/2023 ****4436*
ANGELES VARIAS CLAUDIA DEL
CARMEN

19

05-APC1-02187.8/2023 ***6167** MUSOLAS OTAÑO JOSEP MARIA 15

05-APC1-02191.4/2023 ***9354** Ruiz-Mateos Rivero Zoilo 15

11



05-APC1-02198.2/2023 ****6545* DIAZ JIMENEZ AMANDA ESTEFFANY 02

05-APC1-02199.3/2023 ***3277** GUILLEN ABAD MARIA LUISA 15

05-APC1-02200.6/2023 ***6354**
HERRERA CALDERON MANUEL
ANTONIO

20

05-APC1-02202.8/2023 ***2314** ZUBIETA RUBIO DAVID 03

05-APC1-02207.4/2023 ***5289** BAINAT NYIKOS SERGIO 06

05-APC1-02224.5/2023 ***1272** Berenguer Fernández Pablo 02

05-APC1-02231.4/2023 ****6839* SPIRIDON OLARU 01

05-APC1-02244.0/2023 ****9504* Mendoza Tiamo Marlos 15

05-APC1-02247.3/2023 ***9178** MARTINEZ XOUBANOVA CARLOS 19

05-APC1-02250.7/2023 ***9049** HERNANDEZ MEDINA VICTORIA 19

05-APC1-02261.1/2023 ***2391** Yague Rigopoulou Elvira 20

05-APC1-02267.7/2023 ***2464** pardo ecija ana isabel 19

05-APC1-02269.0/2023 ***2786** Belenguer Gomez Beatriz 15

05-APC1-02275.7/2023 ***5301** CASTRO DE LA CRUZ PALOMA 19

05-APC1-02289.4/2023 ***6054** Alba Martín Sara 15

05-APC1-02291.7/2023 ****4441* GRYTSYK SERGIY 02

05-APC1-02309.0/2023 ***1416** MARTIN MARCOS SERGIO 19

05-APC1-02311.3/2023 ****2184* MORA ALVIAREZ DEWUI ALI 01

05-APC1-02312.4/2023 ***5632** Martínez Flores Alicia 19

05-APC1-02324.8/2023 ****4923* DONTU CORINA 19

05-APC1-02336.3/2023 ****8294* EL YOUSSEFI ABDELHAKIM 19

05-APC1-02345.4/2023 ***0981** ARANGUREN FERNADEZ MIGUEL 19

05-APC1-02355.6/2023 ***2974** Ruiz de la Torre Iñigo 15

05-APC1-02375.1/2023 ***9796** TORRES TORRES LAURA 15

05-APC1-02377.3/2023 ***5947** Sánchez Jimenez Alvaro 02

05-APC1-02403.6/2023 ***4138** VILA CARREIRA CRISTINA 19

05-APC1-02404.7/2023 ***2621** JIMENEZ CANO GUSTAVO 20

05-APC1-02414.0/2023 ****9554*
MARRERO OSORIO PATRICIA
DUBRASKA

19

05-APC1-02428.6/2023 ***4068** MONTIEL EGEA MARINA 15

05-APC1-02431.1/2023 ***0384** Rigal Riopérez Inés 19

05-APC1-02436.6/2023 ***3798** Gómez Sánchez Ricardo Manuel 19

05-APC1-02441.3/2023 ***5246** GIL IGLESIAS MARIA 19

05-APC1-02467.4/2023 ***6233**
GONZALEZ SALAMANCA GARCIA
EDUARDO

02

05-APC1-02469.6/2023 ***6818** OTINIANO CIEZA GARI CHRISTIAN 02

05-APC1-02472.1/2023 ****3081* Reyes de Blank Jacinta Susana 03

05-APC1-02489.1/2023 ***9447** GORDO SIERRA PALOMA 19

05-APC1-02491.4/2023 ***8607** ALONSO BAZACO ALTAIR 15

05-APC1-02492.5/2023 ***7997** ALVAREZ SANCHEZ BEATRIZ ALICIA 15

05-APC1-02500.6/2023 ***1966** CASADO PEREZ FRANCISCO JAVIER 02

05-APC1-02501.7/2023 ***9826** LOPEZ MUNILLA CRISTIAN 15

05-APC1-02506.3/2023 ****1314* MENDOZA OSORTO KELVIN ISAAC 19

05-APC1-02544.0/2023 ***0231** DELGADO TEJERO BEATRIZ 01

05-APC1-02558.6/2023 ***8620** Guerrero Garcia Adrian 19

05-APC1-02563.3/2023 ***6948** VARELA CARRIL PEDRO 15

05-APC1-02575.7/2023 ***7009** CORDERO TIMON ROSA MARIA 19

05-APC1-02580.4/2023 ***1908** ROMERO CANO CRISTINA 02

12



05-APC1-02603.3/2023 ***2899** SENET SANTANA LAURA 09, 16

05-APC1-02637.4/2023 ***6786** IGUAL GALAN JOSE ANDRES 04

05-APC1-02647.6/2023 ***5084** RODRÍGUEZ SANCHEZ AUREA 02

05-APC1-02655.6/2023 ***0065** OSORIA GONZALEZ MADELYN 19

05-APC1-02679.5/2023 ***3422** PEREZ FERNANDEZ PABLO 01

05-APC1-02692.2/2023 ****7146* Zubizarreta D'Amato Hernán 15

05-APC1-02703.6/2023 ***9312** CARDENAL REGUEIRO ALFONSO 15

05-APC1-02717.3/2023 ****6476* RAZI ZAHRA 19

05-APC1-02727.5/2023 ***4746** LAZARO FERNANDEZ GONZALO 19

05-APC1-02737.7/2023 ***6328** BLAS MARUGAN PATRICIA 19

05-APC1-02753.7/2023 ****1186*
LEMAIGRE DUBREUIL CHARLOTTE
MARIE ELISABETH

19

05-APC1-02768.5/2023 ***9540** Hernandez Madrazo Federico 19

05-APC1-02818.7/2023 ****7699* Attias Ethan 19

05-APC1-02847.3/2023 ****0667* MONTENEGRO OLIVAS OSKIN JAIME 19

05-APC1-02911.3/2023 ****6339*
ZAMBRANO NAVAS BEVERLY
GABRIELA

19

05-APC1-02912.4/2023 ***6942** PEÑA GIL DIANA 19

05-APC1-02935.2/2023 ***2009** CANIBE SANCHEZ FERMIN 19

05-APC1-03098.3/2023 ***1500** Romero Cespedes Ivan 19

05-APC1-03208.0/2023 ***6177** CALZADA NIETO ROSA MARIA 19

05-APC1-03214.7/2023 ***4748** DEL PRADO GONZÁLEZ SARA 19

05-APC1-03245.5/2023 ****6428* PANIAGUA VERA ÁNGEL GABRIEL 19

05-APC1-03252.4/2023 ***6747** JIMENEZ GUTIERREZ PATRICIA 19

05-APC1-03255.7/2023 ***5207** USECHE RAMIREZ PABLO ANTONIO 19

05-APC1-03271.7/2023 ***0411** LARROCHA ALLUÉ DIEGO 19

05-APC1-03284.3/2023 ***6960** ROBLES GARCIA ALEJANDRO 19

05-APC1-03315.2/2023 ***3019** Kreisler Santamaria Cristina Tamara 19

05-APC1-03353.8/2023 ***3639**
ZOMEÑO ARMERO MARIA DE LOS
ANGELES

19

05-APC1-03410.0/2023 ***1686** BELMONTE LOPEZ ALEJANDRO 19

05-APC1-03421.3/2023 ***2036**
MARTIN DOMINGUEZ FRANCISCO
ANTONIO

19

05-APC1-03454.3/2023 ***9871** RUIZ ARTEGA FRANCISCO JAVIER 19

05-APC1-03494.2/2023 ***2518** HERRANZ AYUSO JORGE 19

05-APC1-03496.4/2023 ***2190** ORTEGA TOLEDANO DAVID 19

05-APC1-03537.5/2023 ***5849** SALA PRAT CARLA 19

05-APC1-03560.4/2023 ***7136**
PARIENTE ROSSELLS MARIA
ESPERANZA

19

05-APC1-03606.1/2023 ***9255** Lamas Fornos Ana Belen 19

05-APC1-03637.8/2023 ***9897** Cao Zhou Yi Luis 19

05-APC1-03714.4/2023 ***9349**
BALAGUER CIRUELOS MARIA
TERESA

19

05-APC1-03718.8/2023 ***0216** ALVAREZ CORTES DANIEL 19

05-APC1-03777.1/2023 ***0068**
JARAMILLO ROSILLO JESSICA
NATHALY

19

05-APC1-03814.7/2023 ***2740** GARCIA FERNANDEZ SARAY 19

05-APC1-03868.3/2023 ***9096** FERRI IRDANETA MARIA GRACIA 19

05-APC1-03913.0/2023 ****8799*
BISVAL CAMPOS SARAYT
COROMOTO

19

13



 
 
 

05-APC1-03916.3/2023 ****2585* YAGUAL MAICA JUANY MARGARITA 19

05-APC1-03917.4/2023 ****9223* DAVID RAISA LUANA 19

05-APC1-03940.3/2023 ****5571* FILIP MIRELA 19

05-APC1-03959.5/2023 ***1685** CUBILLO FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS 19

05-APC1-04020.3/2023 ***6747** Martínez Collado Antonio 19

05-APC1-04043.1/2023 ***8183** Fernández Flores Israel 19

05-APC1-04058.8/2023 ***8842** ARIAS ROYO ANTÓN MANUEL 19

05-APC1-04133.2/2023 ***3105** Méndez Fernández José Miguel 09

05-APC1-04159.3/2023 ***7802** BLANES MIGUENS MIGUEL 19

05-APC1-04246.1/2023 ****1499*
CASARES G CANTON MARIA DEL
MAR

19

05-APC1-04257.4/2023 ***5398** PEREZ NIETO MACARENA 19

05-APC1-04380.6/2023 ***5851** Massaad massaad tabet Eugenia 19

05-APC1-04392.1/2023 ***6392** PAREDES CACHI LADY JANE 19

05-APC1-04448.0/2023 ***1890** NEIRA GARCIA CONCEPCION 19

05-APC1-04467.3/2023 ***6610** Vivanco Miquis David 19

05-APC1-04480.0/2023 ***3227** REDEL MOLLEDA MARIA 19

14



DESCRIPCIÓN DE LAS CAUSAS DE DENEGACIÓN
 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

01
No es beneficiario de las reducciones previstas en el artículo 31 y 31 bis de la Ley 20/2007, de 11 de julio, del
Estatuto del trabajo autónomo. (Art. 3.2.a)

02
No se mantienen las condiciones que dieron derecho a disfrutar de las reducciones citadas en el punto 1 de este
artículo, en el pago de sus cuotas durante el período subvencionable. (Art. 3.2.b)

03 No estar al corriente en sus obligaciones tributarias. (Art.3.2.c)

04 No estar al corriente en sus obligaciones frente a la Seguridad Social. (Art.3.2.c)

05 No estar al corriente de pago en sus obligaciones con la Hacienda de la Comunidad de Madrid. (Art.3.2.c)

06 El beneficiario de la subvención no acredita el desarrollo de su actividad en la Comunidad de Madrid. (Art. 3.2.d)

08
Se incumplen los requisitos incluidos en el Art. 13 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de
Subvenciones, para obtener la condición de beneficiario de subvenciones públicas. (Art.3.4)

09 Solicitud duplicada para un mismo solicitante. (Art. 5)

10
El firmante de la solicitud no acredita poder suficiente para actuar en nombre del beneficiario ante la Comunidad
de Madrid. (Art. 6.1.b)

11
Se supera el importe de las subvenciones concedidas que en ningún caso podrá ser de tal cuantía que
aisladamente o en concurrencia con subvenciones o ayudas de otras Administraciones Públicas, o de otros
entes públicos o privados, nacionales o internacionales, supere el coste del objeto de la subvención. (Art. 10.1)

12
Incompatibilidad con las ayudas previstas en el programa de abono de cuotas a la seguridad social a los
perceptores de la prestación por desempleo en su modalidad de pago único en el ámbito de la Comunidad de
Madrid. (Art. 10.4)

13 El solicitante presenta escrito de Renuncia expresa de fecha ../../..

14 No presentación de la documentación requerida.

15 Solicitud presentada fuera de plazo (Art. 5.1)

16 Otros

17
La fecha de alta en RETA es anterior a la entrada en vigor de la ley 31/2015, de 9 de Septiembre, es decir
anterior al 10/10/2015.

19 Solicitud presentada antes de plazo (Art.5.1)

20 No cotiza por la base mínima que le corresponde (Art. 3.1 Acuerdo de 23 de julio de 2019)

15


